مشکل مواجه شده بود.
این در حالی است که چین در ماه مارس در واکنش به تعرفه های قبلی آمریکا بر 2۱

میلیارد دلار از محصولات کشاورزی آمریکا تعرفه وضع کرده بود.

دونالد ترامپ تعرفه جهانی ۱0 درصدی »پایه« را بر تمامی کالاهای وارداتی به ایالات
متحــده، در روزی که »روز آزادی« )دوم آوریــل 2025 برابر با ۱3 فروردین ۱404 (

نامیده می شود، اعلام کرد.
بازارهــای در اضطــراب و کشــورها شــدید واکنــش بــا تصمیــم ایــن
جهانــی مواجــه شــد. در همین حال، کمیســیون تعرفــه گمرکی شــورای دولتی

آمریــکا متقابــل« »تعرفه هــای بــه واکنــش در جمعــه روز چیــن
علیــه واردات محصــولات چینــی اعــلام کرد کــه پکــن از هفته آینده بر اســاس